
UCHWAŁA NR XLVII / 248 / 2022 
RADY GMINY SZCZYTNIKI 

z dnia 19 maja 2022 r. 

w sprawie przyjęcia Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Radliczyce i Pieńki na lata 2022-2027 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Sołecką Strategię Rozwoju Wsi Radliczyce i Pieńki na lata 2022-2026, przyjętą 
Uchwałą Nr 1/2022 Zebrania Wiejskiego Sołectwa Radliczyce  z dnia 25 lutego .2022 r. w brzmieniu 
załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczytniki 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Augustyniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C02FA4B3-C16B-484B-BFB5-E9D5B49C9E88. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C02FA4B3-C16B-484B-BFB5-E9D5B49C9E88. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C02FA4B3-C16B-484B-BFB5-E9D5B49C9E88. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C02FA4B3-C16B-484B-BFB5-E9D5B49C9E88. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C02FA4B3-C16B-484B-BFB5-E9D5B49C9E88. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C02FA4B3-C16B-484B-BFB5-E9D5B49C9E88. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C02FA4B3-C16B-484B-BFB5-E9D5B49C9E88. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C02FA4B3-C16B-484B-BFB5-E9D5B49C9E88. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C02FA4B3-C16B-484B-BFB5-E9D5B49C9E88. Podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C02FA4B3-C16B-484B-BFB5-E9D5B49C9E88. Podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C02FA4B3-C16B-484B-BFB5-E9D5B49C9E88. Podpisany Strona 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C02FA4B3-C16B-484B-BFB5-E9D5B49C9E88. Podpisany Strona 11



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C02FA4B3-C16B-484B-BFB5-E9D5B49C9E88. Podpisany Strona 12



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C02FA4B3-C16B-484B-BFB5-E9D5B49C9E88. Podpisany Strona 13



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C02FA4B3-C16B-484B-BFB5-E9D5B49C9E88. Podpisany Strona 14



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C02FA4B3-C16B-484B-BFB5-E9D5B49C9E88. Podpisany Strona 15



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C02FA4B3-C16B-484B-BFB5-E9D5B49C9E88. Podpisany Strona 16



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C02FA4B3-C16B-484B-BFB5-E9D5B49C9E88. Podpisany Strona 17



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C02FA4B3-C16B-484B-BFB5-E9D5B49C9E88. Podpisany Strona 18



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C02FA4B3-C16B-484B-BFB5-E9D5B49C9E88. Podpisany Strona 19



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C02FA4B3-C16B-484B-BFB5-E9D5B49C9E88. Podpisany Strona 20



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C02FA4B3-C16B-484B-BFB5-E9D5B49C9E88. Podpisany Strona 21



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XLVII / 248 / 2022 
Rady Gminy Szczytniki 

z dnia 19 maja  2022 roku 
 
w sprawie przyjęcia Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Radliczyce i Pieńki  na lata 2022-

2026  
 

 
 W dniu 25.02.2022 r. odbyło się Zebranie Wiejskie sołectwa Radliczyce, na którym zebrani 
mieszkańcy podjęli uchwałę w sprawie przyjęcia Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Radliczyce i Pieńki  na 
lata 2022-2027. Podjęta przez sołectwo inicjatywa ma na celu poprawę jakości życia mieszkańców, 
pobudzenie i uatrakcyjnienie miejscowości. Przygotowana Sołecka Strategia w poszczególnych częściach 
przedstawia charakterystykę miejscowości oraz planowane kierunki rozwoju, inwentaryzacje zasobów 
służącą ujęciu stanu rzeczywistego, ocenia mocne i słabe strony miejscowości, opisuje planowanie do 
realizacji przedsięwzięcia. 

 
W celu wykorzystania inicjatywy mieszkańców, dla poprawy warunków i jakości życia na wsi, jak 

również dla możliwości ubiegania się o dofinansowanie zadań objętych w/w Strategią podjęcie uchwały 
uznaje się za zasadne. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C02FA4B3-C16B-484B-BFB5-E9D5B49C9E88. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Sołecka Strategia Rozwoju wsi Radliczyce i Pieńki na lata 2022 - 2027
	Uzasadnienie



